DIF

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacidon Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida ¢ Deteriora de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos Na Circulantes

Total del Activo

2022

34,985,749.86
38,97195
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
35,024,721.81

0.00
0.00
26,091,902.17
30,598,485.26
414,457.89

-25,001,911.36

0.00
0.00

0.00
32,102,933.96

67,127,655.77

SISTEMA MUNICIPAL DIF
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO 2022

2021

17,591,816.38
2,397,077.14
0.00

0.00

0.00

0.00

32,700.00
20,021,593.52

0.00
0.00
26,091,902.17
29,691,481.26
414,457.89

-24,433,527.80

0.00
0.00

0.00

31,764,313.52

51,785,907.04

PASIVO

Pasive Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo.

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Qtros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plaza

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piiblica /Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica fPatrimonio Generado .
Resultados del Ejercicio {Ahorro/ Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio
Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

“WIARIA DEL PILAR NAJERA RODRIGUEZ
JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

] ISRAEL\ESCOBEDQ STRAFFON

DIRECT?R ADMINIS RATIVO v

/
i

Contige ¥ conrumbo

2022 2021
3,740,147.52 4,349,314.74
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3,740,147.52 4,349,314.74
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

2,835,516.89
2,835,516.99

6,575,664.51

25,678,174.81
0.00
0.00

25678,174.81

34,873,816.45
15,953,678.71
18,920,137.74
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
60,551,991.26

67,127,655.77
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2,835,516.99
2,835,516.99

7,184,831.73

25,682,625.07
0.00
0.00
25,682,625.07

18,918,450.24
-7,802,009.54
26,720,459.78
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
44,601,075.31

51,785,907.04

MUNICIPAL DIF




